V10                                       www.microne.com.cn                             Page 1 of 17
ME2106
1W 升压型 DC/DC 白光 LED 驱动器 ME2106 系列
概述
ME2106系列芯片是针对LED应用设计的PFM 控制
模式的开关型DC/DC 升压恒流芯片，通过外接电阻可使
输出电流值恒定在0mA～500mA。
ME2106 可以给一个、多个并联或多并两串LED 恒

ME2106
选购指南
1. 产品型号说明
环保标识
封装形式
          P5：SOT89-5
          M5：SOT23-5
反馈电压
      10：100MV
      20：200MV
   ……
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
ME 21 06 F XX X G
产品型号 产品说明
ME2106F20M5G 反馈电压：200mV；封装形式：SOT23-5
ME2106F20P5G 反馈电压：200mV；封装形式：SOT89-5
ME2106F10P5G 反馈电压：100mV；封装形式：SOT89-5
注：如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员。
产品脚位图
SOT-23-5
1 3
4
2
5
SOT-89-5
1 3
4
2
5
脚位功能说明
引脚号
符号
引脚描述
SOT-89-5 SOT-23-5
1 3 FB 反馈端
2 2 VOUT 输出电压监测，内部电路供电引脚
3 1 CE 使能端
4 5 LX 开关引脚
5 4 GND 接地引脚
V10                                www.microne.com.cn                             Page 4 of 17
ME2106
芯片功能示意图
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
输入电压 VIN 0.3~6.5 V
Lx 脚开关电压 VLX 0.3~Vout+0.3 V
CE 脚电压 VCE 0.3~Vout+0.3 V
IFB 脚输入电压 VIFB 0.3~Vout+0.3 V
Lx 脚输出电流 ILX 1.5 A
允许的最大功耗
SOT-23-5 Pd 300 mW
SOT-89-5 Pd 500 mW
最大工作结温 TMAX 150 ℃
工作温度 TOPR -20~+85 ℃